- With insertion of glose septime ebdomade beginning  
 Non ad hoc abbreviauit illos annos  
 —anni solares ccclxxv.  
 Ends with Diotrepes (3 Jo.).
12. Inc. de spera celi et de diuersis scripturis . . . f. 109  
 Affirmatur celum rotundum  
 —audisti me cui obedisti liberet te. f. 112 *b* blank.
13. In another hand. Epistles of Jerome and Augustine.  
 1. Jeron. ad Tranquillinum (de Origene, Ep. 62: XXII. 606). 2. Aug. ad Jeron. (XXXIII. 720).  
 3. Rescriptum Jeron. 4. Item Jeron. ad Aug.  
 5. Aug. ad Presidium.  
 6—12. Aug. ad Jeron. et Jer. ad Aug. de origine anime.  
 13. Explanatio fidei S. Jeron. Credimus in deum patrem.  
 14. Disputatio de ratione anime. Cum apud uos celestis.  
 15. Jer. ad Paulinum. 16. Jer. Amando.  
 17. Exemplarii Responsio.  
 18. Pammachius et Oceanus Jeronimo.  
 19. Jeron. Pammachio.  
 20. Jer. ad Oceanum de uita clericorum.  
 21. Epiphanius ad Johannem CPol.  
 22. Jeron. ad Rufinum de iudicio Salomonis.  
 23. Ad Vitalem. 24. Ad Castricianum.  
 25. Ad Domnionem. 26. Ad Asellam.  
 27. Ad Marcellam de v questionibus.  
 28—33. Ad Marcellam. 34. Jeronimus . . . 161  
 Cum essem iuuenis miro discendi ferebar ardore  
 —festuca peccati non posset incidere.  
 f. 165 *a* blank.  
 Paragraphs: Duo sunt genera omnium rerum . . . 165 *b*  
 Quia igitur sunt multe et uarie actiones animalium.  
 Ad paralisis potio . . . . . 166  
 Table of contents of cent. xv headed  
 Contenta in hoc libro. prec. huius libri xxvj<sup>s</sup>. viij<sup>d</sup>.

I. 3. 5

C. M. A. 119

**58. VARIAE LECTIONES IN N.T.**

Paper, 8 × 6 $\frac{1}{8}$ , ff. circ. 120. Cent. xvii early, well written.  
 Given by Tho. Leigh.

A collation of the Elzevir text of the New Testament (Lugd. 1624)  
 with four MSS. viz.

A. Quatuor Evangelia MS. in Coll. Gonvillii et Caii (=Gonv.  
 and Cai. MS. 403).

- B. The Codex Bezae.  
 C. Evangelia MS. Henrici Googe S.T.D. et Coll. S. Trin.  
 apud Cantabr. nuper Socii.  
 D. Nov. Test. recentiore manu descriptum quod olim fuerat  
 fratris froyssel (Froy Franciscani) postea Th. Clementis  
 deinde Guil. Chark nunc Thomae Montfortii (= the Codex  
 Montfortianus at Dublin).

The collation comprises the four gospels and Acts i-xxii. 29.

I. 3. 6

C. M. A. 8, 80

## 59. PHILIPPUS SOLITARIUS ETC.

Paper,  $7\frac{7}{8} \times 5\frac{1}{4}$ , ff. 159, 30 lines to a page. Cent. xiv, very neatly written.

On f. 1

Hugo Broughton D.

*Collation*: modern flyleaves. 1<sup>8</sup> (wants 1) 2<sup>8</sup>-18<sup>8</sup> 19<sup>6</sup> 20<sup>6</sup> 21<sup>4</sup>.